
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З  
№ 'РЗ

л_ жовтня 2020 року м. Запоріжжя

Про надання права підпису 
фінансових та банківських документів

З метою забезпечення належного та своєчасного здійснення операцій з 
бюджетними коштами та виконання господарської діяльності, керуючись 
ст. 11 Закону України «Про прокуратуру»

НАКАЗУЮ:

1. Надати право укладення договорів від імені Запорізької обласної 
прокуратури, право першого підпису фінансових та банківських документів:

першому заступнику керівника Запорізької обласної прокуратури 
Ковалю Андрію Васильовичу;

заступнику керівника Запорізької обласної прокуратури 
Черному Петру Анатолієвичу;

2. Надати право другого підпису фінансових та банківських документів:
начальнику відділу фінансування та бухгалтерського обліку - 

головному бухгалтеру Запорізької обласної прокуратури 
Маховській Наталі Юріївні.

3. З наказом ознайомити заступників керівника, працівників відділу 
фінансування та бухгалтерського обліку, начальника відділу матеріально- 
технічного забезпечення Запорізької обласної прокуратури.

Зо Наказ керівника Запорізької обласної прокуратури від 15.09.2020 
№ 406 вважати таким, що втратив чинність.


